СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2023 года д. Крисаново-Пятница № 14

«О назначении выборов депутатов
Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Крисаново-Пятница» третьего созыва»

В соответствии со ст. 8, ст. 9, ст. 10 Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», ст. 3 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. №556-03 «О
выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», частью 2 статьи 23
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского
поселения «Деревня Крисаново-Пятница», Сельская Дума сельского поселения «Деревня
Крисаново-Пятница», РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня
Крисаново-Пятница» третьего созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию
Барятинского района Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

С.А. Борзяков